Ordinabiliter viuere ad deū z plarū seipsum proximū

Septimanalia autem aut Mensurnalia proposita poterint esse quando homo proponit deuincere par ticulariter aliqua vitia vt dicitur in destructozio vi/ tiorum infra

Horz āt p̄positoz p̄suati Frequēs innouatio. Deuota oratio p̄nie certe inunctio Crebra examiatio.

Scio sunt quibus hī qui magna proponūt z facile decidunt sunt derisui. sed viderint illi sibi. Si hī q̄ tam diligenter proponunt et proposita innouāt des cidunt. quid queso de hīs qui nihil fixi proponunt. Valde eis verendū q̄ nihil proficiant qui nunqz ca/ dunt quia qui imbellis manet hunc nō sternit host⁹ Illos temptare: illos desicere diabolus negligit q̄s q̄ ero iure se possidere nouit. Incipiant et ipsi sacra p/ ponere z vbi lapsui propinquauerint cessabunt cere ros deridere. Nec de dominice diei exercitijs prolir/ ius dirimus vt plurimum qui se nescisse aiunt quid in festis agendū q̄ fabulis vacandū. ora obstruamus Tam est enī horum exercitioz copiosa materia q̄ non iam exercitia sed deficient tempora. Omnibus tamen exercitijs prestat deuote horas soluere. z debi ta deuotius reddere. Ingratum enī est quicquid ob tulerimus neglectis hīs que debemus

Hec sunt ferie domini sancte quas cele brare debetis temporibus suis. Ubi visum est de exercitijs domina libus in genere. annotandū est de qui busdam domini ferijs et festiuitatib/ in specie. Suadet enim dulcissimus ille Bernar. iu rta diuersa tēpora etiam immutanda exercitia quē/ admodum et suos cantus innouat ecclesia. Repre/ sentat autem ecclesia per anni circulum quintupli/ cia tempora scilicet
deuatiōis ab a moyse vsqz inter vtrūqz recōcli pegria adā vsz moyse ad chzūm ationis nomis
Deuiat. ac reuocās. mediū. placat. pegri nans.

De horum temporum distinctione quando incipi unt vnde sumuntur quomodo officiantur declarati/

De quibusdā festiuitatib⁹ in specie

one pulchre in rōnali diuinorum ⁊ in aurea legenda
Unde de hīs trāsūm⁹. Unū dicim⁹ qd̄ et docet vene
rabilis ille pater Theodorice⁹ herren q̄ deuor⁹ d̄bet
se hīs t̄pibus vt ver⁹ ecclie fili⁹ ⁊ formare ⁊ exercitia
sua ad illa applicare vt sic semp̄ possit deuotionē in
nonare. Et qui vult se sic exercitare ⁊ silū est q̄ alti
orib⁹ studijs sepositis studeat illa in quibus de festi
agitur legere. vt Aureā legendā. Rōnale diuinorum
⁊ h̄mōi. Et in libro spūalis gracie mecheldis inueni
untur deuotissima exercitia fm̄ hec t̄pa ecclie. Du
tusmodi si quid nobis cōsiliū est suadem⁹ ante festa
instantia studere inde meditatiois materiā sub sa
faculo quodā colligere ⁊ exercitia formare q̄ vult in
nouis festis nouā deuotionē sentire. Nō hec dico pro
prio ductu/nec spū mei capitis. sed cernis edocet⁹ expi
entis. Q̄ pleriq̄ q̄ sic festa p̄ueniebāt mirā tūc de
uotionē ceteris in suauitate torpentiū sentiebāt
Sicut etiam de quodā scribit in de vita dñi Ludol
phus carth. Et vt occasione demus sic agendi panes
quedā exēpla subnectam⁹ primū de Aduentu